AD PRIMVM ergo dicendum, quod aliqua circumstantia dat speciem actui morali, ut supra habitum est, * & tamen circumstantia, quæ non dat speciem, potest agrauare peccatum, quia sicut bonitas rei non solum pensatur ex sua specie, sed etiam ex aliquo accidente, ita malitia actus non solum penitentia ex specie actus, sed etiam ex circumstantia.

AD SECUNDVM dicendum, quod utroq; modo circumstantia potest agrauare peccatum. Si enim sit mala, non tamen propter hoc oportet quod cōstituat speciem peccati: potest enim addere rationē malitiae in eadem specie, ut dictum est: * si autem non sit mala, potest agrauare peccatum in ordine ad malitiam alterius circumstantiae.

AD TERTIVM dicendum, q̄ rō debet ordinare actū non solū quantum ad obiectū, sed et quantum ad omnes circumstantias: & ideo auerſio q̄ data à regulâ rationis attenditur ē in corruptionem cuiuslibet circum-

Cap. 1. post
med. tom. 5.

Cap. 1. & 2.
tom. 5.

In Parad. 1.
cuīs titulū
et, Acqua-
lia esse pec-
cata.

q. 13. art. 10.

In corp. 21.

circumstantia, puta, si aliquis operetur quando nō debet, uel ubi non debet, & huiusmodi auersio sufficit ad rationem mali. hanc autem auerionem à regula rationis, sequitur auersio à Deo, cui debet homo per rectam rationem coniungi.

ARTICVLVS VIII.

¶ Super Questionis
Septuaginta tertie
Articulum oīauū.

2. 2. q. 34.
art. 4. & q.
73. art. 3. co.
& q. 74. art.
2. cor. & q.
154. art. 4. &
mal. q. 2. ar.
10. cor.

q. 20. art. 5.

In articulo 8. eiusdem 173. quæst. dubium occurrit ex multis inter responsonem ad tertium, & membrum distinctionis in corpore articuli, procurans in primis consensum fornicationis, ita intendit documentum sicut fuit, quia aut est ferme de per le primo intento tantum, aut de primo & necessario consequente. Si de per se primo tantum, etiam fuit non intendit documentum, sed utilitati sue confidere, sicut illæ delectatione. Si de utroque, manifestum est, quod siuadens alium fornicari intendit consequenter documentum spiritualis mortis illius. Non potest deinde negari, quin non documentum tale sit præsum ab huiusmodi, sicut documentum illarum seminibus a transiente per agnum: quod tamen aggrauare dicitur in secundo membro: immo sicut documentum per se consequens ex actu peccati, quod directe peccatum aggrauat, ut in secunda parte tertii membri dicitur, ergo. Et præterea secunda ratio in eadem responsonie assignata contraria nunc ultimo allato membro distinctionis in corpore, ubi dicitur, quod quemcumque per se sequuntur ad peccatum, perit quedammodo ab ipsam speciem peccati: & præterea directe aggrauant peccatum. & intendit author etiam de consequentibus non efficaciter, sed sufficienter, quantum est ex parte agentis, ut patet in exemplo de sandalo. Si enim hoc ceterum, sequitur quod procurans fornicationem aggrauatur animo nocendi alteri, ut homicida, uel fur. & tunc directe quantitas documenti adauget graui-

Capit. 4. cir.
ca. fin. 10. 5.

A DOCTAVVM sic procedit. **V**F quod grauitas peccati non augeatur fuit maius documentum. Documentum enim est quidam eventus consequens actu peccati: sed eventus sequens non addit ad bonitatem, uel malitiam actus, ut supra dictum est. ergo peccatum non aggrauatur propter maius documentum.

¶ 2 Præt. Documentum maxime inuenit in peccatis quæ sunt contra proximum, quia sibi ipsi nemo uult nocere. Deo autem nemo potest nocere, fuit illud Iob 35. Si multiplicata fuerint iniquitates tuæ, quid facies contra illius? Homini, qui est simili tibi, nocebit impietas tua. si ergo per te aggrauaret propter maius documentum, sequeretur quod peccatum quo quis peccat in proximum, est grauius peccato, quo quis peccat in Deum, uel in seipsum.

¶ 3 Præt. Maius documentum infertur alii, cu[m] priuat uita gratia, quæ cum priuat uita naturæ, quia uita gratiae est melior quæ uita naturæ, intatu quod homo debet uita naturæ contempnere, ne amittat uitam gratiae: sed homo qui inducit aliquam mulierem ad fornicandum, quantu[m] est de se, priuat ea uita gratiae, induces ea ad peccatum mortale. si ergo peccatum est grauius pp maius documentu[m], sequeretur quod sumplex fornicator grauius peccaret, quæ homicida: quod est manifeste falsum. non ergo per te est grauius pp maius documentum,

SED CONTRA est, quod Aug. dicit in 3. de lib. arb. * Quia uitium naturæ aduersat, tñ additur malitia uitorum, quantu[m] integræ tas naturarum minuit: fed diminutio integratius naturæ est nocimètum. ergo tñ grauius est per te, quanto maius est documentum.

R E S P O N S U M Dicendum, quod non cum èt tripliciter se habere potest ad peccatum. Quandoq[ue] enim non documentum quod prouenit ex peccato, est præsum & intentum, sicut cu[m] aliquis aliqd operatur animo nocendi alteri, ut homicida, uel fur. & tunc directe quantitas documenti adauget graui-

Fatatem peccati, quia tñ nocimètum est per se obiectum peccati. Quandoq[ue] autem nocimètum est præsum, sed non intentum, sicut cum aliquis transiens per agrum ut compendiosius uadat ad fornicandum, infert nocimètum his, quæ sunt seminata in agro scienter, licet non animo nocendi, & sic est quantitas nocimèti aggrauat peccatum, sed indirecte, inquantum sex voluntate multum inclinata ad peccandum procedit, quod aliquis non prætermittat facere damnum sibi, vel alij, quod simpliciter non vellet.

G Q[uod] autem documentum, nec est præsum, nec intentum, & tunc si per accidens se habeat ad peccatum, non aggrauat peccatum directe, sed propter negligentiā cōiderati nocimèta, quæ consequi possent, imputantur homini ad penam mala, quæ eueniunt præter eius intentionē, si dabat operam rei illicitæ. Si vero tñ nocimètum per se sequatur ex actu peccati, licet non sit intentum, nec præsum, directe peccatum aggrauat, quia quemcumq[ue] per se consequuntur ad peccatum, pertinent quodammodo ad ipsam peccati specie, puta, si aliquis publice fornicatur, sequitur scandalū plurimorum, quod quamvis ipse non intendit, nec forte præuideat directe, per hoc aggrauatur peccatum aliter tñ vñ se habere circa documentum penale, quod incurrit ipse qui peccat. Huiusmodi autem documentum si per accidens se habeat ad actum peccati, & non sit præsum, nec intentum, non aggrauat peccatum, neque sequitur maiorem grauitatem peccati, sicut si aliquis currens ad occidentem, impingat, & laedat sibi pedem. Si vero tale documentum per se consequatur ad actum peccati, sicut forte, nec sit præsum, nec intentum, tunc maius documentum non facit grauius peccatum: sed econverso grauius peccatum inducit grauius nocimètum, sicut aliquis infidelis, qui nihil audiuit de penis inferni, grauiorem penam in inferno patietur pro peccato homicidiij, quam pro peccato furti, quia enim hoc nec intendit, nec præuidit, non aggrauatur ex hoc peccatum, sicut contingit circa fideli, qui ex hoc ipso vñ peccare grauius, quod maiores penas cōtemnit, vñ implet voluntate peccati, sed grauitas huius documenti solum causatur ex grauitate peccati.

ARTIC. VIII.

niam per se certa
quitur ad eam pe-
catum sufficiens
quoniam et ex pe-
re procuratis, que-
uis non efficaciter
Et si mors uita pote-
tialis non impinge-
tur procuratis, si
li, quemodo facili-
um non præuincit
neq[ue] intentum, vñ
putabatur fornicatio
publice?

H Ad evidētiu[m]
rum sc̄iendū el-
quod, ut ex pre-
dibitis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 3. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 4. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 5. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 6. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 7. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 8. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 9. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 10. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 11. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 12. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 13. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 14. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 15. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 16. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 17. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 18. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 19. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 20. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 21. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 22. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 23. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 24. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 25. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 26. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 27. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 28. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 29. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 30. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 31. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 32. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 33. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 34. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 35. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 36. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 37. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 38. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 39. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 40. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 41. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 42. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 43. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 44. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 45. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 46. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 47. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 48. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 49. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 50. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 51. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 52. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 53. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 54. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 55. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 56. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 57. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 58. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 59. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 60. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 61. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 62. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 63. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 64. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 65. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 66. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 67. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 68. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 69. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 70. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 71. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 72. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 73. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 74. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 75. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 76. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 77. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 78. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 79. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 80. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 81. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 82. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 83. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 84. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 85. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 86. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 87. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 88. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 89. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 90. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 91. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 92. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 93. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 94. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 95. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 96. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 97. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 98. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 99. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 100. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 101. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 102. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 103. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 104. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 105. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 106. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 107. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 108. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 109. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 110. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 111. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 112. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 113. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 114. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 115. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 116. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 117. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 118. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 119. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 120. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 121. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 122. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 123. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 124. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 125. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 126. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 127. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 128. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 129. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 130. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 131. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 132. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 133. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 134. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 135. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 136. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 137. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 138. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 139. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 140. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 141. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 142. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 143. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 144. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 145. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 146. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 147. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 148. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 149. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 150. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 151. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 152. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 153. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 154. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 155. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 156. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 157. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 158. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 159. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 160. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 161. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 162. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 163. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 164. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 165. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 166. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 167. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 168. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 169. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 170. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 171. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 172. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 173. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 174. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 175. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 176. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 177. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 178. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 179. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-
al, quod simpliciter non vellet.
¶ 180. huic
item, ut ex pre-
dictis articulis
et, grauitas pen-<